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LUMENRADIO AB (PUBL) UPPDATERAR SINA 
FINANSIELLA MÅL
LumenRadio har haft oförändrade finansiella mål sedan börsintroduktionen år 
2022. Mycket har hänt i bolaget och i omvärlden sedan dess, vilket föranlett en 
strategisk genomlysning som resulterat i en uppdatering av de finansiella målen.

”Våra ambitioner för LumenRadio framåt är att dubbla omsättningen de nästkommande fem åren 
med bibehållen god lönsamhet. Vi har en tydlig strategi hur vi kan växa i våra två affärsområden”, 
säger Hans Larsson, VD för LumenRadio.

De uppdaterade finansiella målen är:

Omsättningsmål: >500 miljoner svenska kronor år 2030 
(tidigare: genomsnittlig årlig organisk tillväxt om >25% per år över en konjunkturcykel)
Lönsamhetsmål: >20% EBITDA i snitt över en konjunkturcykel (oförändrat)

Det nya omsättningsmålet bygger på organisk tillväxt. Förvärv fortsätter att vara en viktig del av 
 strategi även framöver och förvärv kan bidra till ytterligare tillväxt. Med en stark LumenRadio’s

kassaposition och utan skulder till kreditinstitut bedömer bolaget att det finns låneutrymme för 
framtida förvärv.

Bolaget håller en kapitalmarknadsdag fredagen den 20 mars 2026 klockan  där 13:00-15:30
åhörare kan få en bättre inblick i bolagets planer framåt. Den kommer att livesändas samt 
publiceras på bolagets hemsida i efterhand.

Denna information är sådan information som LumenRadio är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CET.2026-03-18 17:45

Certified Advisor
Bolagets Certified Adviser är FNCA

För mer information
Hans Larsson, VD
Telefon: +46 709 601 022
Email: hans.larsson@lumenradio.com
 
Sanna Svensson, CFO & IR
Telefon: +46 768 131 067 
Email:    sanna.svensson@lumenradio.com
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Om LumenRadio
LumenRadio är ett svenskt teknologibolag som erbjuder tillförlitliga trådlösa 

 för verksamhetskritiska IoT applikationer. Våra skalbara produkt-till-produkt-uppkopplingar
lösningar bygger på patenterad trådlös teknologi för ljusstyrning, fastighetsautomation och 
industriell kommunikation. Vi har en nollvision vad gäller kablar och erbjuder våra kunder ett 
trådlöst alternativ som fungerar lika bra som den traditionella kabeln – eller bättre. Med 
huvudkontor i Göteborg, Sverige, och försäljningskontor i Norge, Tyskland, USA och Kina 
levererar våra cirka 75 passionerade medarbetare varje dag - Wireless Without 
Worries. LumenRadio är noterat på Nasdaq First North Growth market under tickern Lumen. 
Besök  för mer information.www.lumenradio.com

http://www.lumenradio.com

